

بروزهای ایران ایر به بیروت لغو شد

حسام قربانعلی، سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران از لغو پروازهای ایران ایر لاین ملی به فرودگاه رفیق حریری بیروت تا اطلاع ثانوی خبر داد و گفت: در صورت برقراری مجدد پروازها، اطلاع رسانی لازم در این باره انجام خواهد شد.

محمدامین زنگنه، دبیر انجمن انرژی های تجدیدپذیر گفت: سال جاری ۱۸ هزار مگاوات ناترازی برق در کشور وجود داشت و اگر تدابیر لازم اندیشیده نشود تا پایان برنامه هفتم توسعه شاهد ناترازی ۳۰ هزار مگاواتی برق خواهیم بود.

محمد شهبان، معاون بانک مرکزی گفت: برای تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی در سال ۱۴۰۳ اقتصاد کشور به حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ مگاوات منابع مالی نیاز دارد. در حالی که هم اکنون حدود ۹۰ درصد از بار تأمین مالی کشور بر دوش شبکه بانکی است.

علی صالحی، دادستان تهران اعلام کرد: ۵۶ سیاست متخلف که اقدام به نمایش و فروش غیرقانونی پلینت هواپیما می کردند، شناسایی و وسایل توقیف فعالیت به دادستانی کل کشور معرفی شدند.

سهراب سهرابی، مجری طرح گندم و برنج وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: برداشت ۴۷ میلیون تن شلتوک برنج از ۷۵۰ هزار هکتار اراضی در سال جاری برآورد می شود و از این میزان ۷۰ درصد مربوط به ارقام محلی و ۳۰ درصد ارقام بر محصول خواهد بود.

مهدی صحابی، مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد در راستای تسهیل ثبت نام متقاضیان تسهیلات از دواج ضمن بهرورزسانی سامانه ثبت نام قرض الحسنه از دواج، زمینه برای ثبت نام شبانه روزی و رزرو بانک مورد نظر توسط متقاضیان فراهم شده است.

۳۵ درصد

عبدالامیر ربهماوی، مدیرکل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد: عمان از شرکای مهم تجاری بین همسایگان ایران است که مطابق با آمارهای موجود، صادرات ایران در ۵ ماه نخست سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد رشد داشت.



۲۵۰ هزار

امین کلهدوزان، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۵۰ هزار شرکت در حوزه تجارت دیجیتال دارای نشان اینماد هستند و شناسنامه کسب و کارها در دسترس کاربران قرار دارد اظهار کرد: حجم گردش مالی این شرکتها به ۳۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

گشتی در اقتصاد جهان

عدالت مالیاتی در دنیای دیجیتال

دیوان دادگستری اتحادیه اروپا شرکت اپل را ملزم به پرداخت ۱۳ میلیارد یورو مالیات عقب افتاده به ایرلند کرد. این حکم نه تنها بزرگترین جریمه مالیاتی در تاریخ اتحادیه اروپا را تأیید می کند، بلکه نشان می دهد عصر فرار مالیاتی از طریق توافقات ویژه با دولتها به پایان رسیده است.

هند محدودیت های صادراتی برنج را کاهش داد؛ اقدامی که ممکن است قیمت های جهانی برنج را کاهش دهد. وزارت دارایی این کشور، مالیات بر محموله های برنج نیم پز را از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد کاهش داد.

پیرو سبیلونه، عضو هیات مدیره بانک مرکزی ارو با گفت: ظهور سیستم های پرداخت دیجیتال غیراروپایی، استقلال مالی منطقه پیرو را تهدید می کند و بانک مرکزی ارو برای اطمینان از دسترسی گسترده به پول، به دنبال ارز دیجیتال است.

آژانس کار فدرال آلمان در ماه سپتامبر ۶ نرخ بیکاری آلمان در ماه سپتامبر ۶ درصد رسید که در همان سطح ماه های جولای و آگوست و مطابق با انتظارات باقی ماند؛ بنابراین شروع بهبود بازار کار در سال جاری در پاییز بسیار کند است.

بازار ارزهای دیجیتال هفته را با اوج به پایان رساند و بیت کوین به اوج ۶۶ هزار دلار گذشته رسید. مجموع ارزش بازار رمزارز در حال حاضر ۲.۳۳ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۳۴ درصد بیشتر شده است.

سنگ آهن با افزایش چشم انداز چین، به بالای ۱۰۰ دلار بازگشت. کارخانه های چین، رنگ خطر را در مورد شرایط سخت تر به صدا درآورده بودند و این انتظارات را برانگیخته اند که یکن برای حمایت از اقتصاد پاسخ دهد.

هیجان در بازار ارز

کارشناسان می گویند هیجان های بازار ارز مقطعی است و دنباله دار نخواهد بود



بهرنگ آزاد
روزنامه نگار

تنش های نظامی در منطقه و شهادت سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان، دیروز منجر به رشد قیمت دلار تا محدوده ۶۱ هزار و ۶۰۰ تومان شد. با این حال این روند ادامه

تجارب گذشته

انتظار که آمارها نشان می دهد همراه سال گذشته و همزمان با آغاز جنگ در غزه قیمت هر دلار آمریکا از محدوده ۴۹ هزار و ۷۰۰ تومان شروع به رشد کرد و در مدت اندکی به محدوده ۵۵ هزار تومان رسید؛ اما این روند صعودی چندان ادامه نداشت و ظرف چند هفته قیمت هر دلار آمریکا دوباره به محدوده های قبلی بازگشت. در ابتدای سال جاری هم بعد از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق قیمت دلار شروع به رشد کرد و این رشد

نداشت و در نهایت قیمت هر دلار آمریکا در آخرین ساعت معاملات به محدوده ۶۱ هزار و ۳۰۰ تومان عقب نشینی کرد. به گفته کارشناسان، این یک رفتار هیجانی و مقطعی در بازار است. به گزارش همشهری، قیمت ارز از آن دست مولفه های اقتصادی است که از عوامل مختلفی تأثیر می پذیرد و با این حال این مولفه ها صرفاً شامل مسائل اقتصادی نمی شود و

رشد هیجانی روز گذشته

روز گذشته بار دیگر و در پی شهادت سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان و افزایش تنش های نظامی در منطقه قیمت دلار شیب صعودی پیدا کرد و با ۱۸۰۰ تومان افزایش از محدوده ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان به ۶۱ هزار و ۶۰۰ تومان رسید؛ اما این رشد قیمت تداوم نیافت و در نهایت قیمت هر دلار آمریکا در بازار آزاد تا آخر وقت به محدوده ۶۱ هزار و ۳۰۰ تومان رسید. تحلیلگران بر این باورند با توجه به اینکه رشد روز

گذشته ریشه های اقتصادی نداشته و صرفاً تحت تأثیر افزایش تنش های منطقه ای بوده قیمت دلار دوباره به ارقام قبلی باز خواهد گشت؛ ضمن اینکه انتظار می رود با ورود بانک مرکزی به بازار بار دیگر قیمت دلار به محدوده های قبلی باز گردد. سوابق گذشته نیز نشان می دهد که بانک مرکزی در کنترل قیمت ارز موفق عمل کرده است.

کارشناسان بر این باورند که روند صعودی قیمت ارز در مبادلات روز گذشته ادامه دار نخواهد بود و قیمت از می تواند در روزهای آینده به محدوده های قبلی باز گردد. علی اصغر جمعی، فعال اقتصادی گفت: تجربه یکسال و نیم اخیر در ایران نشان داد که با وجود تعدد تنش های سیاسی داخلی و خارجی، نرخ ارز در محدوده معینی نوسان داشته

موشکی ایران به سرزمین های اشغالی و همچنین مسائل و اتفاقات امنیتی در یمن، سوریه و... در حالی رخ داد که همه پیش بینی رشد بالای نرخ ارز را داشتند؛ اما قیمت ها پس از نوسانات اندک کاهش شد و با فاجعه تلخ لبنان نیز اگرچه بازار ارز تا حدودی نوسانی شد، اما قیمت ها پس از فروکش کردن هیجان تا سطح قبلی بازمی گردد.

کارشناسان چه می گویند؟

است و حملات اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان نیز اگرچه ممکن است بازارها را با نوساناتی روبه رو کند، اما افزایش قیمت ارز موقتی خواهد بود و شاهد تکرار تجربه خوب قبلی بازار ساز در مدیریت ارز خواهیم بود. فاطمه مقصودی، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس هم در این باره گفت: اتفاقات و مسائلی همچون عملیات طوفان الاقصی، حمله

جدول ۹۲۱۵

جوادانگی

۱۴- نمایشنامه ای تأثیر گذار از مارتین مک دونا ایرلندی - از ارزش های دیجیتال

۱۵- سم کشنده - خمیازه - نوعی ماهی فلس دار جنوب

عمودی:

۱- خجستگی - آلبومی با آواز گلبرضا افتخاری - قسمتی از دستگاه عصبی مرکزی

۲- اصطلاحی در بسکتبال - رماتی نوشته فهیمه رحیمی

۳- خدای هندو - درخت جوان بزرگتر

۴- اختلالی عصبی - ایغای نقش - روشنی آتش

۵- خوراکی از تخم مرغ - نظر مجتهد در احکام شرعی - بالا آمدن آب دریا

۶- نوعی بالاپوش - غذایی از مرغ آغشته به آرد سوخاری

۷- عنوانی نظامی - خوابیدن درخت

۸- از نفوسین ایرانیان - سنگینی معده - کوشا

۹- بی گناه - نوعی پارچه ضخیم و خشن - ماده اصلی

۱۰- اعمال انعکاسی - پدر سام در شاهنامه - سودای تاله

۱۱- گفت و گوی خودمانی - کالا - چیزهایی که از نظر شرع حرام است

۱۲- داروی تزریقی - آبی تیره - سوپ قرمز رنگ روسی

۱۳- رنجش و آزرده گی - واحدی نظامی - خداحافظی کردن

۱۴- رمانی از آندره ژید، نویسنده فرانسوی - ماه تابستانی

۱۵- فشار روحی - چهارمین پادشاه کیانی - نوعی انرژی

جدول اعداد ۴۸۶۴

اعداد ۹ تا ۱ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

۵			۲	۶					
			۶						۸
	۹		۴						۷
۳	۸								۷
									۳
۴									۳
	۲		۸						۳
۱			۵						
			۵	۹					۴

متوسط

		۴	۱					۲	
						۴	۹	۵	
			۲					۷	

ساده

جدول اعداد ۴۸۶۴

اعداد ۹ تا ۱ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

۵			۲	۶					
			۶						۸
	۹		۴						۷
۳	۸								۷
									۳
۴									۳
	۲		۸						۳
۱			۵						
			۵	۹					۴

متوسط

		۴	۱					۲	
						۴	۹	۵	
			۲					۷	

ساده

باهل مشهوری در مترو دیده شوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

پذیرش آگهی ۰۱۸۱۹